АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»__________2023 г.                                                                          № _____

г. Калининград

О признании утратившими силу

постановлений администрации

городского округа «Город Калининград»

На основании статьи 45 Устава городского округа «Город Калининград»

администрация городского округа «Город Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации  городского округа

«Город Калининград» от 11.06.2021 №  457  «Об утверждении  Положения  о

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации

городского округа «Город Калининград» и ее состава», исключив из

наименования слова «и ее состава».

2. Признать утратившими силу:

1) пункт 1.2 постановления администрации  городского округа «Город

Калининград» от 11.06.2021 №  457  «Об утверждении  Положения  о комиссии

по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского

округа «Город Калининград» и ее состава»;

2) постановления администрации городского округа «Город

Калининград»:

а) от 03.11.2021 № 914 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город Калининград» от 11.06.2021 № 457

«Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации городского округа «Город Калининград» и

ее состава»;

б) от 25.04.2022 № 279 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город Калининград» от 11.06.2021 № 457

«Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации городского округа «Город Калининград» и

ее состава»;

в) от 01.11.2022 № 1015 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город Калининград» от 11.06.2021 № 457

«Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации городского округа «Город Калининград» и

ее состава»;

г) от 22.02.2023 № 102 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа «Город Калининград» от 11.06.2021 № 457

2

«Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации городского округа «Город Калининград» и

ее состава».

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации

городского округа «Город Калининград» в сети Интернет и направить копию

постановления в Правительство Калининградской области для внесения в

регистр муниципальных нормативных правовых актов Калининградской

области.

И.о. главы администрации                                                              А.Н. Асмыкович